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DOCTOR LIFE INFLACELL DEFENSE kurkuma boswelia imbir
60 kapsułek
 

Cena: 88,99 PLN

Opis słownikowy

Producent DOCTOR LIFE

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościDOCTOR LIFE INFLACELL DEFENSE kurkuma boswelia imbir 60 kapsułekCELL DEFENSE INFLA to opatentowana formuła 4
zbadanych klinicznie współdziałających ze sobą wysoko skoncentrowanych ekstraktów roślinnych: Kurkumy, Boswelli, Mirry oraz Imbiru,
standaryzowanych na wysoką zawartość aktywnych składników o działaniu przeciwzapalnym i antyseptycznym. W porównaniu do
innych ekstraktów z kurkumy (w tym kurkumy liposomalnej), CELL DEFENSE INFLA przewyższa je w całkowitej absorpcji kurkuminy,
osiągając tym samym najwyższy poziom wolnych kurkuminoidów we krwi.Kurkuma, najważniejszy składnik formuły Doctor Life to od
dawna wykorzystywana w medycynie chińskiej i ajurwedyjskiej substancja o potwierdzonym badaniami naukowymi działaniu. Jest
jednym z najmocniejszych przeciwutleniaczy o właściwościach przeciwzapalnych, przeciwwirusowych i przeciwbakteryjnych,
oczyszczających i przeciwnowotworowych. Kurkuma zastosowana u osób cierpiących na reumatoidalne zapalenie stawów działa
równie silnie jak hydrokortyzon czy nurofen, hamując proces zapalny i redukując ból. W tym przypadku większa biodostępność
kurkuminoidów stanowi o skuteczniejszym działaniu. Kurkuma w preparacie CELL DEFENSE INFLA standaryzowana jest do 50%
kurkuminoidów, reszta składników to olejki eteryczne, seskwiterpeny, bisabolany, błonnik, które mają decydujący wpływ na jej
biodostępność i skuteczność. Same kurkuminoidy nawet w wysokim stężeniu 95% nie są tak skuteczne jak pełny kompleks kurkumy
zachowany w naturalnej jej macierzy. Kurkuma jest alternatywą dla substancji farmakologicznych działając równie silnie i nie powodując
skutków ubocznych. Niektóre badania naukowe wykazują, że stosowanie tej cennej substancji potrafi wydłużyć życie!Zawarty w CELL
DEFENSE INFLA ekstrakt z Boswellia serrata, standaryzowany do 30% kwasów bosweliowych, wspiera zdrowie i ruchomość Twoich
stawów. Boswellia wykazuje działanie przeciwzapalne, które polega na regulacji cytokin prozapalnych oraz nacieku leukocytów, a także
działanie przeciwbólowe. Kwas bosweliowy zawarty w preparacie zapobiega niszczeniu chrząstki stawowej poprzez hamowanie
degradacji glikozaminoglukanów. Wszystkie wymienione właściwości potwierdzone zostały u pacjentów z chorobą zwyrodnieniową
stawów kolanowych stosujących preparaty zawierające Boswellia serrata, u których zaobserwowano zmniejszenie bólu kolan,
zwiększoną ruchliwość stawów oraz polepszone funkcje poruszania się.Mirra zawarta w formule ma właściwości tonizujące,
przeciwbólowe i antyseptyczne. Zawarte w ekstrakcie związki eteryczne wykazują dodatkowo działanie przeciwzapalne. Uzupełnieniem
CELL DEFENSE INFLA jest imbir, który ma właściwości przeciwobrzękowe. Oprócz tego imbir pozwala redukować powstałe w
organizmie stany zapalne (np. stawów czy zatok) jednocześnie działając przeciwgrzybiczo i
przeciwbakteryjnie.ZastosowanieWspomagająco w ochronie komórkowej i prawidłowym podziale komórek, - wspomaganie obrony
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komórkowej przed szkodliwymi mutacjami; wzmocnienie organizmu w terapii stanów zapalnych w chorobach takich jak reumatoidalne
zapalenie stawów, gościec, zespół jelita drażliwego i w innych przewlekłych stanach zapalnych.Zalecane spożycieZalecane dzienne
spożycie: 1 kapsułka 2 razy dziennie z jedzeniem. Można stosować z preparatem Doctor Life CELL DEFENSE ONCO oraz
UltaBran.SkładnikiEkstrakt kłącza kurkumy (Curcuma longa), w tym: 50% kurkuminoidów; ekstrakt z oleożywicy kadzidłowca indyjskiego
(Boswellia serrata), w tym: 30% kwasu 3-o-acetylo-11-keto-beta-bosweliowego; ekstrakt z oleożywicy Mirry (Commiphora myrrha);
ekstrakt kłącza imbiru lekarskiego (Zingiber officinale), w tym: 7% gingeroli; otoczka kapsułki (hydroksypropylometyloceluloza).

 

Skład zalecanej dziennej porcji  1 kapsułka
Kurkuma–ekstrakt kłącza:   
(50% kurkuminoidów, 7% olejki eteryczne, 5%
seskwiterpeny, 5% bisabolany)

 360mg

Mirra– ekstrakt oleożywicy  75mg
Boswellia– ekstrakt oleożywicy (30% AKBA)  75mg
Imbir– ekstrakt kłącza (7% gingeroli)  75mg

 
ProducentHeadquater:DoctorLife North AmericaWest Springfield 01089, MA , USADistributors:Poland: Doctor Life Sp.z o.o.Lodz,
PolandUnited Kingdom: DoctorLife LtdSackville St, Mayfair, London W1S 3AX
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